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Link do produktu: https://azaliahome.pl/prostokatne-maty-na-grilla-tadar-bbg-40x33cm-3-szt-p-3341.html

Opis produktu

Prostokgtne Maty Na Grilla Tadar Bbq

40x33cm 3 Szt

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Producent
Dtugosc
Liczba sztuk

Szerokos$¢ produktu

13,78 zt
5903313422185
5903313422185
5903313422185
1 kg

Tadar
40 cm
3 szt.

33 cm
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Zestaw 3 mat grillowych w kolorze czarnym marki Tadar o wymiarach 40x33 cm przyda sie podczas letnich dni.
Witasciwosci powierzchni grillowania i pieczenia doréwnuja powtokom nieprzywierajgcym non-stick.
Istnieje mozliwos$¢ docinania kazdej maty grillowej wedtug wiasnych potrzeb

Maty Tadar BBQ 40 cm sg prostokatne i zostaty wykonane z polimeru PTFE oraz witdkna szklanego. Mozna bezpieczne
stosowac w piekarniku do temperatury az 260 st. C
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